СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации МО СП «сельсовет Хариколинский» для размещения на официальном сайте с 1 января по 31 декабря 2017 г.



	Фамилия, инициалы <1>
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (тыс. руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций <2>

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Хайбулаев С.М. 
	Глава Администрации МО СП «сельсовет Хариколинский»
	
1.Жилой дом 
	
322,6

	
Россия 
 


	 
ВАЗ 219410
	
268562.00
	
нет

	Супруга
	Руководитель МКДОУ «Журавушка» с.Хариколо
	1. Жилой дом 

2.Земельный участок(ЛПХ)
	322,6


700
	Россия


Россия
	нет
	346923.00
	нет

	сын
	учащийся
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	сын 
	учащийся  
	      нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	дочь
	учащийся 
	     нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	                                                                      Секретари  МО СП «сельсовет Хариколинский»

	Гайдарова П.М. 
	Секретарь Администрации МО СП «сельсовет Хариколинский»
	нет



	нет
	нет
	нет
	126711.00
	нет

	Джалалудинова У.Д.
	Секретарь Администрации МО СП «сельсовет Хариколинский»
	нет
	нет
	нет
	нет
	268135.00
	нет

	Супруг
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет





СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации МО СП «сельсовет Хариколинский» для размещения на официальном сайте с 1 января по 31 декабря 2016 г.



	Фамилия, инициалы <1>
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (тыс. руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций <2>

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Хайбулаев С.М. 
	Глава Администрации МО СП «сельсовет Хариколинский»
	
1.Жилой дом
	
322,6
	Россия 


Россия 
	ВАЗ 219410
	303258.00
	нет

	Супруга
	Руководитель МКДОУ «Журавушка» с.Хариколо
	1. Жилой дом 
2.Земельный участок(ЛПХ)
	322,6

700
	Россия

Россия
	нет
	283650.00
	нет

	сын
	учащийся
	нет
	нет
	Россия
	нет
	нет
	нет

	сын 
	учащийся  
	нет 
	нет
	Россия 
	нет
	нет
	нет

	дочь
	учащийся 
	нет
	нет
	Россия
	нет
	нет
	нет

	                                                                 Секретарь МО СП «сельсовет Хариколинский»

	Джалалудинова У.Д. 
	Секретарь Администрации МО СП «сельсовет Хариколинский»
	нет
	нет
	нет
	нет
	278562.00
	нет

	Супруг
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет










СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации МО СП «сельсовет Хариколинский» для размещения на официальном сайте с 1 января по 31 декабря 2015г.


	Фамилия, инициалы <1>
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (тыс. руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций <2>

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Хайбулаев С.М.
	Глава Администрации МО СП «сельсовет Хариколинский»
	1.Жилой дом  
 
	322,6

	Россия 


Россия 
	ВАЗ 219410
	304982.00
	нет

	Супруга
	Руководитель МКДОУ «Журавушка» с.Хариколо
	1.Жилой дом 
2.Земельный участок(ЛПХ)
	322,6

700
	Россия

Россия
	нет
	273557.00
	нет

	сын
	учащийся
	нет
	нет
	Россия
	нет
	нет
	нет

	сын 
	учащийся  
	нет
	нет
	Россия 
	нет
	нет
	нет

	дочь
	учащийся 
	нет
	нет
	Россия
	нет
	нет
	нет

	                                                                        Секретарь МО СП «сельсовет Хариколинский»

	Джалалудинова У.Д.
	Секретарь Администрации МО СП «сельсовет Хариколинский»
	нет
	нет
	нет
	нет
	284067.00
	нет













                                                                                                         
                                                                                      СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации МО СП «сельсовет Хариколинский» для размещения на официальном сайте с 1 января по 31 декабря 2014г.

	Фамилия, инициалы <1>
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (тыс. руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций <2>

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Максудов Х.М. 
	Глава Администрации МО СП «сельсовет Хариколинский»
	нет
	нет

	нет



	LADA Kalina
	133596.00
	нет

	Хайбулаев С.М.
	Глава Администрации МО СП «сельсовет Хариколинский»
	
1.Жилой дом
	
322.6
	Россия
	ВАЗ 219410
	77386.00
	нет

	                                                                        Секретарь МО СП «сельсовет Хариколинский»

	Джалалудинова У.Д. 
	Секретарь Администрации МО СП «сельсовет Хариколинский»
	нет
	нет
	нет
	нет
	278013.00
	нет











                                                                                                          










                                                                                                               СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации МО СП «сельсовет Хариколинский» для размещения на официальном сайте с 1 января по 31 декабря 2013г.


	Фамилия, инициалы <1>
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (тыс. руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций <2>

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Максудов Х.М. 
	Глава Администрации МО СП «сельсовет Хариколинский»
	нет

	нет

	нет 



	LADA Kalina
	255384.00
	нет

	
	Секретарь МО СП «сельсовет Хариколинский»

	Джалалудинова У.Д. 
	Секретарь Администрации МО СП «сельсовет Хариколинский»
	нет
	нет
	нет
	нет
	242379.00
	нет



